

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

HP Teknik A/S

**Marsalle 17
8700 Horsens**

CVR-nr. 33 05 21 46

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 29/03 2022

Henrik Thukær Ingersvang Petersen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

HP Teknik A/S
Marsalle 17
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 05 21 46
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Bettina Sørensen, formand
Ib Ingersvang Petersen
Henrik Thukær Ingersvang Petersen

Direktion

Henrik Thukær Ingersvang Petersen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af salg og montering af kommunikationsudstyr, lygter, lamper, oliefyr og aircondition til erhvervsvirksomhed og private kunder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.953.022, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.297.013.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		5.378.066	4.367.313
Personaleomkostninger	1	<u>(2.557.178)</u>	<u>(2.255.973)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.820.888	2.111.340
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(228.231)</u>	<u>(200.150)</u>
Resultat før finansielle poster		2.592.657	1.911.190
Finansielle omkostninger	3	<u>(88.809)</u>	<u>(80.761)</u>
Resultat før skat		2.503.848	1.830.429
Skat af årets resultat	4	<u>(550.826)</u>	<u>(402.691)</u>
Årets resultat		<u>1.953.022</u>	<u>1.427.738</u>
Foreslået udbytte		2.000.000	2.500.000
Overført resultat		<u>(46.978)</u>	<u>(1.072.262)</u>
		<u>1.953.022</u>	<u>1.427.738</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.469.404	2.525.980
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		404.887	576.542
Materielle anlægsaktiver	5	<u>2.874.291</u>	<u>3.102.522</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.874.291</u>	<u>3.102.522</u>
Færdigvarer og handelsvarer		647.800	316.055
Varebeholdninger		<u>647.800</u>	<u>316.055</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.505.522	1.057.414
Tilgodehavender		<u>1.505.522</u>	<u>1.057.414</u>
Likvide beholdninger		<u>1.948.708</u>	<u>2.746.202</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.102.030</u>	<u>4.119.671</u>
Aktiver i alt		<u>6.976.321</u>	<u>7.222.193</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		797.013	843.990
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.500.000
Egenkapital		<u>3.297.013</u>	<u>3.843.990</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>259.892</u>	<u>261.574</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>259.892</u>	<u>261.574</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		202.996	201.147
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.008.199	1.621.661
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		120.407	115.777
Skyldigt sambeskatningsbidrag		552.508	321.838
Anden gæld		<u>535.306</u>	<u>856.206</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.419.416</u>	<u>3.116.629</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.419.416</u>	<u>3.116.629</u>
Passiver i alt		<u>6.976.321</u>	<u>7.222.193</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	843.991	2.500.000	3.843.991
Betalt ordinært udbytte	0	0	(2.500.000)	(2.500.000)
Årets resultat	0	(46.978)	2.000.000	1.953.022
Egenkapital 31. december 2021	500.000	797.013	2.000.000	3.297.013

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.255.658	2.005.842
Pensioner	249.294	210.644
Andre omkostninger til social sikring	52.226	39.487
	2.557.178	2.255.973
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>228.231</u>	<u>200.150</u>
	228.231	200.150
der fordeler sig således:		
Bygninger	56.577	54.006
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>171.654</u>	<u>146.144</u>
	228.231	200.150
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	64.700	50.900
Andre finansielle omkostninger	<u>24.109</u>	<u>29.861</u>
	88.809	80.761

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	552.508	321.838
Årets udskudte skat	(1.682)	80.853
	<u>550.826</u>	<u>402.691</u>
5 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og byg-	Andre anlæg,
	ninger	driftsmateriel
	og inventar	
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 1. januar 2021	3.152.848	1.362.713
Overførsler i årets løb	0	(124.437)
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2021	3.152.848	1.238.276
	<hr/>	<hr/>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	626.867	786.172
Årets afskrivninger	56.577	171.654
Overførsler i årets løb	0	(124.437)
	<hr/>	<hr/>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	683.444	833.389
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.469.404</u>	<u>404.887</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	261.574	180.721
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(1.682)	80.853
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021	<u>259.892</u>	<u>261.574</u>
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	<u>259.892</u>	<u>261.574</u>
	<u>259.892</u>	<u>261.574</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet RM Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter.

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for t.kr. 100 pr. 31. december 2021.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 1.100 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 1.100 til sikkerhed for bankgæld.